СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

11 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    3 СОЗЫВА

Решение
20.07.2015 г.                                   № 11/ 26                                       с. Ильмень

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Ильменского сельского поселения от 25.11.2014 №3/6 «Об установлении земельного налога на 2015 год»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с законодательством Российской Федерации и в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Ильменского сельского поселения от 25.11.2014 №3/6 «Об установлении земельного налога на 2015 год»:

- подпункт 4 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«4) 0,01 % в отношении земельных участков:

отнесенных к  землям промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, землям для обеспечения космической деятельности, землям обороны, безопасности и землям иного специального назначения; землям особо охраняемых территорий и объектов; землям лесного фонда, землям водного фонда; землям запаса и землям, предназначенных для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии;»
2 Настоящее решение опубликовать в районной газете «Трибуна».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию.

Глава Ильменского

         сельского поселения                                      В.П. Плющенко